SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ
2017-2018  ÖĞRETİM YILI  YAZ OKULU  ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ  FİNAL PROGRAMI
	Tarih
	Dersin Adı
	Sınıf
	Başlama Saati
	Bitiş Saati
	Öğrenci Sayısı
	Salon
	Öğretim Elamanı
	GÖZETMENLER
	KOORDİNA
TÖR
	

	    30.07.2018
	Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri (Girişimcilik ve Proje Yönetimi, Trafik Güvenliği, İş Sağlığı ve Güvenliği, İletişim Teknikleri dersleri hariç).
	4
	09.00
	
	
	
	Sınavlar her dersin verildiği birimde yapılacaktır, sınav yerleri ilgili birim/bölüm web sayfalarında ilan edilecektir.
	
	
	

	PAZARTESİ
	Girişimcilik ve Proje Yönetimi Trafik Güvenliği İş Sağlığı ve Güvenliği İletişim Teknikleri
	4
	11.00
	
	
	
	http://www.ebs.sakarya.edu.tr/ogrencidekanligi/sinavyeriogren.php
adresinden ilan edilecek (ortak kitapçık basılacaktır)
	
	
	

	
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Yabancı Dil Türk Dili Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı
	1-2
	14.00
	
	
	
	 Bu dört dersin sınav soruları ortak kitapçıkta basılmış ve her sınav için ayrı sınav süresi verilmiştir.  Sınav yerleri aşağıdaki adresten ilan edilecektir: 
http://www.ebs.sakarya.edu.tr/ogrencidekanligi/sinavyeriogren.php
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31.07.2018
	Uluslararası Hukuk
	2
	13.00
	
	209
	A305-A306-A307-A308-A301-A302
	Prof.Dr.Ertan EFEGİL
	
	
	

	SALI
	Siyasi Tarih
	1
	15.00
	
	71
	A305-A306
	Doç.Dr.İsmail EDİZ
	
	
	

	
	Sosyal Politika
	3
	17.00
	
	38
	A305
	Doç.Dr.Sinem YILDIRIMALP
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01.08.2018
	Uluslararası Güncel Sorunlar
	3
	11.00
	
	57
	A305-A306
	Dr. Öğr. Üyesi  Nesrin KENAR
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	Uluslararası İlişkiler
	1
	13.00
	
	57
	A305-A306
	Dr. Öğr. Üyesi  Yıldırım TURAN
	
	
	

	
	Uluslararası İlişkiler Teorisi
	2
	17.00
	
	183
	A305-A306- A308-A301-A302
	Doç.Dr.Tuncay KARDAŞ
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02.08.2018
	Amerikan Dış Politikası
	4
	11.00
	
	32
	A308
	Dr. Öğr. Üyesi  Yıldırım TURAN
	
	
	

	
	Araştırma Yöntemleri
	2
	13.00
	
	98
	A305-A306-A308
	Doç.Dr.İsmail EDİZ
	
	
	

	PERŞEMBE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03.08.2018
	Uluslararası Örgütler
	1
	09.00
	
	66
	A305-A306
	Dr. Öğr. Üyesi  Nesrin KENAR
	
	
	

	
CUMA
	Türk Dış Politikası
	2
	11.00
	
	68
	A305-A306
	Doç.Dr.Tuncay KARDAŞ
	
	
	

	
	Türkiye-AB İlişkileri
	3
	15.00
	
	64
	A305-A306
	Dr. Öğr. Üyesi  Filiz CİCİOĞLU
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


    00         																			   00.EÖ.FR.22                                   
İLAN TARİHİ : 09/07/2018       Sınav Koordinatörü: Ensar MUSLU	
											                                    Dr.Öğr.Üyesi Nesrin KENAR
NOT:Mazeret sınavları 08-09Ağustos 2018Tarihlerinde,                                      Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı                                                                     
           Tek Ders Sınavı   10 Ağustos 2018 Tarihinde  yapılacaktır”     
 NOT 2: Sistemden bile olsa “başka bölüm dersi” alanlar aldığı bölümün programına göre sınava girecektir.(Sosyal Politika hariç)

SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ 2017-2018  ÖĞRETİM YILI  YAZ OKULU  
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ BÖLÜMÜ  FİNAL PROGRAMI
	Tarih
	Başlama Saati
	Sınıf
	Öğrenci Sayısı
	Dersin Adı
	Öğretim Elamanı
	GÖZETMENLER
	SALONLAR
	Koordi.

	
	09.00
	
4.
	Saü ortak-
	SAÜ ORTAK- YÜZ YÜZE OLAN DERSLER
	Sınavlar ilgili birimlerce yapılacak
	
	

	30.07.2018
	

11.00
	
Tüm sınıflar
	SAÜ ORTAK DERSLER
	Girişimcilik ve Proje Yönetimi, Trafik Güvenliği, İletişim Teknikleri, İş Sağlığı ve Güvenliği
	SINAV YERLERİ” www.ebs.sakarya.edu.tr” adresinden ilan edilmiştir.
	

	
	

14.00
	
Tüm sınıflar
	YÖK ORTAK DERSLER
	 İngilizce, Türk Dili,  Atatürk ilk. ve Ink.Tar.
Temel Bilgi Tek. Kul.
	SINAV YERLERİ  “ www.ebs.sakarya.edu.tr” adresinden ilan edilmiştir.
	

	
	15.00
	3
	125
	Toplu İş Hukuku
	Dr.Öğr.Üye.SERDAR ORHAN
	
	S2 201- S2 202- S2 205
	

	
	18.00
	1
	197
	Mikro İktisat
	Dr.Öğr.Üye.Ş.CİCİOĞLU
	
	S2 301-S2 302-S2 203-S2 305-S2 205
	

	
	09.00
	2
	122
	İş Sağlığı ve Güvenliği
	Dr.Öğr.Üye.SERDAR ORHAN
	
	S2 301- S2 302 S2 303
	

	31.07.2018
	11.00
	3
	66
	Sosyal Güvenlik
	Doç.Dr.A.BENLİ
	
	S1 201-S1 202
	

	SALI
	13.00
	2
	70
	Çalışma Ekonomisi
	Doç.Dr.Emel İSLAMOĞLU
	
	S1 201-S1 203
	

	
	17.00
	2
	81
	Sosyal Politika
	Doç.Dr.S.YILDIRIMALP
	
	S2 201-S2 202 
	

	01.08.2018
	10.00
	3
	62
	İşgücü Piyasası Veri Analizi
	Prof.Dr.Y.ÖZKAN
	
	S1 201-S1 203
	

	ÇARŞAMBA
	14.00
	1
	112
	Hukukun Giriş
	Dr.Öğr.Üye D.T.KÖSE
	
	S2 201-S2 202-S2 203
	

	
	16.00
	3
	135
	Bireysel İş Hukuku 
	Dr.Öğr.Üye.SERDAR ORHAN
	
	S2 201-S2 202-S2 203
	

	02.08.2018
	11.00
	3
	34
	Kalite Yönetim Sistemi
	Prof.Dr.Y.ÖZKAN
	
	S1 203
	

	
	12.00
	2
	62
	İnsan Kaynakları Yönetimi 
	Prof.Dr.A.UĞUR
	
	S1 201-S1 203
	

	Perşembe
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17.00
	3
	82
	Çalışma Hayatında Verimlilik (S)
	Prof.Dr.A.UĞUR
	
	S2 201-S2 202
	

	03/08/2018
	11.00
	2
	130
	İstatistik   
	Prof.Dr.Y.ÖZKAN
	
	S2 201-S2 202-S203
	

	
	14.00
	3
	138
	Sosyal Güvenlik Hukuku
	Doç.Dr.A.BENLİ
	
	S2 201-S2 202-S2 203
	

	Cuma
	16.00
	2
	185
	Makro İktisat
	Doç.Dr.Ahmet GÜLMEZ
	
	S2 201-S2 202-S2 203-S2 205
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


    00         																			   00.EÖ.FR.22                                   İLAN TARİHİ : 15/07/2018													             
Prof.Dr.Adem UĞUR
                 Çal. Ekon. Ve End. İliş. Böl. Başkanı
NOT:Mazeret sınavları 08-09 Ağustos 2018 Tarihlerinde,                                      
Tek Ders Sınavı   10 Ağustos 2018 Tarihinde  yapılacaktır” 
                                                                                SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ 
                                                                                                MALİYE BÖLÜMÜ	
2017-2018 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU FİNAL PROGRAMI
	GÜNLER
	DERSİN ADI
	SINIF
	ÖĞ.
SAY.
	BAŞL.
	BİTİŞ
	SALONLAR
	ÖĞRETİM ELEMANLARI
	 
                          GÖZETMENLER
	KOORDİNATÖR

	



30.07.2018
PAZARTESİ
	ÜNİVERİSTE ORTAK DERSLERİ
(YÜZ YÜZE VERİLENLER)
	4
	
	09.00
	
	İLGİLİ FAKÜLTE (Dersin alındığı)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ÜNİVERSİTE ORTAK DERSLERİ
(UZAKTAN VERİLENLER)
	4
	
	11.00
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Türk Dili
	1
	
	14.00
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	İngilizce
	1
	
	14.00
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi
	2
	
	14.00
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı
	2
	
	14.00
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mahalli İdareler Maliyesi
	3
	52
	16.00
	
	S2 201
	Dr. Öğr. Üyesi N.ALTUN
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mikro İktisat
	2
	189
	18.00
	
	S2 201- S2 202- S2 203- S2 204
	Dr. Öğr. Üyesi Ş.CİCİOĞLU
	
	
	
	
	
	
	
	

	31.07.2018
SALI
	İktisada Giriş-B
	1
	127
	10.00
	
	S2 201- S2 202- S2 204
	Dr. Öğr. Üyesi Abidin ÖNCEL
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kamu Ekonomisi
	2
	27
	14.00
	
	S2 204
	Dr. Öğr. Üyesi H. KILIÇASLAN
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Devlet Borçları
	3
	32
	16.00
	
	S2 204
	Dr. Öğr. Üyesi H. KILIÇASLAN
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Makro İktisat
	2
	102
	16.00
	
	S2 201- S2 202
	Dr. Öğr. Üyesi M. Zeki AK
	
	
	
	
	
	
	
	

	01.08.2018
ÇARŞAMBA
	Bütçe
	3
	51
	15.00
	
	S2 201
	Dr. Öğr. Üyesi Nurullah ALTUN
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kamu Maliyesi A+B
	1
	137
	15.00
	
	S2 202- S2 203 -S2 204
	Dr. Öğr. Üyesi Hakan YAVUZ
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Doç. Dr. Fatih YARDIMCIOĞLU
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Maliye Politikası
	3
	46
	16.00
	
	S 205
	Doç. Dr. M. Emin ALTUNDEMİR
	
	
	
	
	
	
	
	

	02.08.2018
PERŞEMBE
	İktisada Giriş-A
	1
	132
	10.00
	
	S2 201- S2 202- S2 204
	Doç. Dr. A.GÜLMEZ
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Vergi Teorisi ve Politikası
	2
	36
	15.00
	
	S2 202
	Doç. Dr. Fatih YARDIMCIOĞLU
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Türk Vergi Sistemi I
	3
	51
	15.00
	
	S2 201
	Prof. Dr. Temel GÜRDAL
	
	
	
	
	
	
	
	

	03.08.2018
CUMA
	Maliye Teorisi
	1
	52
	10.00
	
	S2 201
	Dr. Öğr. Üyesi N.ALTUN
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Vergi Hukuku
	2
	55
	10.00
	
	S2 203
	Prof. Dr. Temel GÜRDAL
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mali Teşvik Sistemi
	4
	17
	10.00
	
	S2 204
	Doç. Dr. M. Emin ALTUNDEMİR
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	        00

	
	
	
	 
	
	                                               00.EÖ.FR.10             



                                                                                                                                             







SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ
2017-2018 ÖĞRETİM YILI  YAZ OKULU  
EKONOMETRİ BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI
	       Tarih
	Başlama Saati
	Sınıf
	Öğrenci Sayısı
	Dersin Adı
	Öğretim Elamanı
	Gözetmenler
	Salonlar

	30.07.2018
Pazartesi
	09.00
	
	
	Üniv Ortak Seçmeli
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	Girişimcilik P.Y-Trafik…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	
	
	T.Dil-İnkılap-Y.Dil-TBTK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17.00
	1
	23
	Ekonometri II
	Avni Önder HANEDAR
	
	
	
	
	
	
	
	
	S1-102

	
	18.00
	3
	189
	Mikro İktisat
	Şükrü CİCİOĞLU
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 201- S2-202 – S2 203-S2 204

	31.07.2018
Salı
	10.00
	1
	127
	İktisada Giriş B
	Abidin ÖNCEL
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 201- S2-202 – S2 204

	
	13.00
	3
	71
	Çalışma Ekonomisi
	Emel İSLAMOĞLU
	
	
	
	
	
	
	
	
	S1 201 – S1 203

	
	14.00
	1
	111
	Sosyoloji
	Bünyamin BEZCİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	A301 A302 A303

	
	16.00
	1
	102
	Makro İktisat
	Mehmet Zeki AK
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 201- S2-202

	01.08.2018
Çarşamba
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	1
	188
	Hukuka Giriş
	Yakup KÖSEOĞLU
	
	
	
	
	
	
	
	
	A301 A302 A303 A305 A306 A307

	02.08.2018
Perşembe
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10.00
	3
	132
	İktisada Giriş A
	Ahmet GÜLMEZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 201- S2-202 – S2 204

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03.08.2018
Cuma
	11:00
	1
	130
	İstatistik 
	Prof. Dr. Yılmaz ÖZKAN
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 201-S2 202- S2S203

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                           00         																			   00.EÖ.FR.22                                   
İlan Tarihi :	17.07.2018	                                                                                                               










SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ
2017-2018 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU  
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI
	       Tarih
	Başlama Saati
	Sınıf
	Öğrenci Sayısı
	Dersin Adı
	Öğretim Elamanı
	Gözetmenler
	Salonlar

	30.07.2018
Pazartesi
	09.00
	
	
	Üniv Ortak Seçmeli
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	Girişimcilik P.Y-Trafik…
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.00
	
	
	T.Dil-İnkılap-Y.Dil-TBTK
	
	
	
	
	
	
	
	

	31.07.2018
Salı
	10.00
	1
	160
	Siyasi Düşünceler Tarihi
	İrfan HAŞLAK
	
	
	
	
	
	
	A301 A302 A303 A305 A306

	
	12.00
	3
	41
	Siyaset Sosyolojisi
	Z. Abidin KILINÇ
	
	
	
	
	
	
	A301

	
	14.00
	1
	111
	Sosyoloji
	Bünyamin BEZCİ
	
	
	
	
	
	
	A301 A302 A303

	01.08.2018
Çarşamba
	10.00
	1
	173
	Anayasa Hukuku
	Serdar KORUCU
	
	
	
	
	
	
	A301 A302 A303 A305 A306

	
	12.00
	3
	143
	Kentleşme Politikaları
	Halil İbrahim AYDINLI
	
	
	
	
	
	
	A301 A302 A303 A305 

	
	14.00
	1
	190
	Hukuka Giriş
	Yakup KÖSEOĞLU
	
	
	
	
	
	
	A301 A302 A303 A305 A306 A307

	02.08.2018
Perşembe
	12.00
	3
	283
	İdare Hukuku
	Serdar KORUCU
	
	
	
	
	
	
	S2201,S2202,S2203,S2204,S2205,S2301

	
	14.00
	3
	91
	Çevre Politikası
	Halil İbrahim AYDINLI
	
	
	
	
	
	
	A301 A302 A303

	
	15.00
	4
	37+36
	Ticaret Hukuku
	Yakup KÖSEOĞLU
	
	
	
	
	
	
	A301( A302 İKT Öğrencileri )

	03.08.2018
Cuma
	10.00
	3
	32
	Türk İslam Düşünce Tar.
	Z. Abidin KILINÇ
	
	
	
	
	
	
	A301

	
	12.00
	1
	155
	Siyaset Bilimi
	İrfan HAŞLAK
	
	
	
	
	
	
	A301 A302 A303 A305 A306

	
	16.00
	3
	105
	Türk Siyasi Hayatı
	Bünyamin BEZCİ
	
	
	
	
	
	
	A301 A302 A303 


                                           00         																			   00.EÖ.FR.22                                   
İlan Tarihi :16/07/2018		                                                                                                               

                                            	                                                                                                                                 Prof. Dr. Davut DURSUN											             Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı

 NOT: Mazeret Sınavları 08-09 Ağustos 2018 Tarihlerinde,
           Tek Ders Sınavı 10 Ağustos 2018 Tarihinde yapılacaktır.                                      





[bookmark: _GoBack]            SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ
2017-2018 ÖĞRETİM YILI  YAZ ÖĞRETİMİ  İKTİSAT BÖLÜMÜ FİNAL PROGRAMI
	Tarih
	Baş. Saati-Bit. Saat.
	  Sınıf
	Öğr. Say.
	Dersin Adı
	Öğretim Elemanı
	
	Sınıflar
	Koordinatör

	30.07.2018
PAZARTESİ
	09:00
	
	
	Üniversite Ortak Seç. Dersleri
	Dersin Alındığı Fakülte/Bölümde yapılacaktır.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Dersin Alındığı  Fakülte/Bölümde yapılacaktır.
	

	
	11:00
	
	
	Girişimcilik P. Y., Trafik …
	Üniversite Ortak Zorunlu ve 
Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14:00
	
	
	İngilizce, T. Dili, İnkılap. TBTK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16:00
	3
	164
	Ekonometri 
	Dr.Öğr. Üye. A. Önder HANEDAR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 301-S2 302-S2 303- S2 306
	

	
31.07.2018

SALI
	11:00
	1
	80
	İktisadi Matematik A
	Prof.Dr. Aziz  KUTLAR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 302-S2 305
	

	
	11:00
	1
	106
	İktisadi Matematik B
	Dr.Öğr. Üye. Ü.Ozan KAHRAMAN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 301-S2 303
	

	
	15:00
	3
	61
	Türkiye Ekonomisi
	Yrd.Doç.Dr. M. Zeki AK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 203
	

	
	16:00-17:30
	2
	98
	İstatistik  A
	Prof. Dr. Mustafa AKAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 301-S2 302
	

	
	16:00-17:30
	2
	55
	İstatistik  B
	Prof. Dr. Mustafa AKAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 203
	

	
01.08.2018
ÇARŞAMBA
	13 :00
	2
	58
	Makro İktisat A
	Prof.Dr. Aziz  KUTLAR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 201
	

	
	13 :00
	2
	98
	Makro İktisat B 
	Doç.Dr. Mustafa ÇALIŞIR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 301-S2 302
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02.08.2018
PERŞEMBE
	11:00
	4
	41
	Bölgesel İktisat 
	Yrd. Doç. Dr. Abidin ÖNCEL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 302
	

	
	13:00
	3
	119
	Para Teorisi ve Politikası 
	Doç.Dr. Mustafa ÇALIŞIR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 301-S2 302-S2 303-
	

	
	15:00
	2
	34
	Ticaret Hukuku
	Dr.Öğr. Üye. Yakup KÖSEOĞLU
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	A Blok A302
	

	
	16:00
	3
	51
	Uluslararası İktisat
	Doç.Dr. Selim İNANÇLI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 301
	

	03.08.2018
CUMA
	10:00
	2
	90
	Mikro İktisat  A
	Doç.Dr. Ali KABASAKAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 202-S2 205
	

	
	10:00
	2
	146
	Mikro İktisat  B
	Prof. Dr. Mahmut BİLEN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 301-S2 302-S2 303
	

	
	15:00
	2
	41
	Fark Denklemleri 
	Dr.Öğr. Üye. Ü.Ozan KAHRAMAN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 301
	

	
	15:00
	2
	41
	Vergi Hukuku
	Dr.Öğr. Üye. Cahit ŞANVER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S2 302
	


           00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

